A na et consinis Philistium, mirum in modum et ipsa infensa et idolis dedita, pietatem erga Deum et reverentiam erga legem contemnens, a vero autem discedere, et alias urbes secum in exitium trahere palinariū ducens. Hac, opinor, primum ex Juda et Benjamin urbibus subjugata, inde Rabsacem Hierosolymam misit. Lachis ergo, inquit, bene habitans aliquando, et in tuto collocata, ipsa facta est princeps peccati Siliæ Siou, sive Jerusalem. « Inventæ sunt enim in ea iniquitates Israel, » hoc est, simulacra falsorumque deorum turba non mediocris. Quid igitur verba sibi volunt? Atqua ratione alienigenarum populos defendunt, et conantur persuadere, sic sentire in posterum Deum servatorem non esse viribus imminentium. Postquam autem B Judææ urbes impie se adversus ipsum gesserunt, traditi sunt inimicis. Lachis enim, inquit, « princeps peccati facta est Sioni. » Prima occasio ex apostasia data est Senacherib. Periit igitur Israel, 404 ut a Lachis videre licet, non quia Deum potentia defecit, multum sane abest, sed potius quia ipsum bona mens defecit, et idolorum cultui stulte adhæsit.

VERS. 14-16. *Ideo dabis emissarios usque ad hæreditatem Geth, domos vanas. In vana fuerunt regibus Israel, donec hæredes adducant tibi, habitans Lachis hæreditas tua. Usque ad Odollam veniet gloria filie Israel. Decalvare et detondere super filios dilectos tuos. Dilata calvitium tuum, sicut aquila, quoniam capti duci sunt ex te.*

XV. Cum Israel Deum in se irriteret, commissariumque in illum pœnas lueret, Gethrei et qui ab Enacim Dei gloriam ludibrio habere andebant. Rebantur namque, sicut ante dicebam, ipsum ideo non servasse ac defendisse suos, quod Assyriis virtus cessisset. Deinde Deus persuadere voluit initium suisse Lachis, quæ quia multæ impietates Israelis in ea inventæ fuissent, et quia auctor peccati filie Sion, hoc est Jerusalem, fuissest, ideo hostibus tradita esset. Hæc Deo dicente, optime et ante alios intelligens propheta quid diceretur, recipit D verba, et quasi suum suffragium ad veritatem confirmandam adjiciens, mox exclamat: « Propterea dabis emissarios usque ad hæreditatem Geth domos vanas. » Eliam, Domine, inquit, vadent ad inimicos, et emittentur a te, relicta patria, et in Assyriam migrantes, non tantum, inquit, qui sunt incolæ Samariae, sed insuper Gethrei: quorum illi facti sunt apostolæ et protervi, et oracula tua sequi voluerunt: hi miseris irridentes, casum eorum in gloriæ tuae maledictum traxerunt. « Tu igitur emissarios dabis, usque ad hæreditatem Geth, domos vanas. » Vana enim domus et Ephraim et Gethæorum, quod neque Deum venerari sustinet, et cultum sculptilibus impendunt, et solum carnalia sapientia, et terrenis affixi virtutem in postremis